
 
 

Info n° 155/2022 
 

 

LINEA 106 107 SALUZZO – SAMPEYRE - PONTECHIANALE 
Modifiche di orario 
 

 

Si comunica che a decorrere da  
 

Lunedì 21 Novembre 2022 
 

verrà apportata la seguente modifica di orario riguardo la linea in titolo: 
 

• La corsa 106501, scolastica dal Lunedì al Sabato, in partenza alle ore 06:20 da Sampeyre 
per Piasco verrà rimodulata come orario. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Saluzzo, 16 Novembre 2022                                                Bus Company S.r.l.    

CORSA 501

NOTA 8

SABATO x

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x

20104 Sampeyre (partenza) 6.20

20100 Rore 6.25

20096 Frassino 6.32

20091 Melle 6.36

20087 Brossasco 6.41

20082 Venasca 6.46

407 Rossana

20075 Piasco Sant'Antonio 6.52

73 Piasco 6.55

x   la corsa si effettua nei GIORNI SCOLASTICI (come da calendario scolastico regionale)

8= La corsa parte da Sampeyre dalla fermata denominata SAMPEYRE in corrispondenza di Via Parco Gioco

www.buscompany.it 


